1

２０２０年９月２５日

イオンリテール㈱東海カンパニー

マックスバリュ東海㈱

愛 知 県 へ約 ２ ６ ９万 円 を贈 呈
文化振興を推進する活動にお役立ていただきます

イオンリテール東海カンパニーとマックスバリュ東海は１０月１日（木）、｢あいち三英傑

ＷＡＯＮ｣の２０１９年度のご利用金額の０.１％にあたる２,６９１,４０３円を愛知県に贈呈

せていただきますので、ご案内申し上げます。

愛知県とイオンは、２０１２年１月、連携と協力に関する包括協定を締結し、双方が持つ資源

を有効に活用し、県の更なる活性化と県民サービスの向上に協働して取り組んでいます。その

一環として、愛知県の文化振興を推進する活動を応援することを目的に「あいち三英傑ＷＡＯＮ」

を発行しました。

ご利用いただきましたみなさまに、心より感謝申し上げますとともに、イオンは今後も愛知県

とさまざまな社会貢献活動に取り組んでまいります。

記

日 時：１０月１日（木）１４:４５～１５:００

場 所：愛知県公館 （〒460-0001 愛知県名古屋市中区三の丸 3-1-2）

出席者：愛知県        知事                 大村 秀章様

イオンリテール㈱   執行役員 東海カンパニー 支社長   北  佳史

    マックスバリュ東海㈱ 取締役 兼 執行役員  商品本部長   作道 政昭

贈呈額：２,６９１,４０３円（内訳:イオンリテール１,９２３,６３６円/マックスバリュ東海７６７,７６７円）

式次第：①ご挨拶（知事・支社長）②目録贈呈 ②感謝状受贈 ③記念撮影

※本件について、愛知県より愛知県政記者クラブ様にもご案内しております。

【本件に関するお問合せ先】イオンリテール㈱ 東海カンパニー  広報 川瀬 ℡：０５２-５８９-０７３３

あいち三英傑

【あいち三英傑ＷＡＯＮについて】

発 行 日：２０１２年１月３０日

累計発行枚数：７３,７１３枚 （２０２０年８月末時点）

１９年度寄附金額： ２,６９１,４０３円

累計寄附金額：２２,２２９,１３５円

   （２０２０年２月末時点）